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'SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE IES
La Secretaria 1024 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de Ia Ley 1960 de 2019, la Subdireccion de Talento H delanté el delos para Universitario, CODIGO 2044, GRADO 11, ubicado en la SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS IES, obteniendo el siguiente resultado:
CEDULA NOMBRES. ENPLEO DE CARRERA DEL CUAL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DESEMPERD EVALUACION DE NIVEL EVALUACION (OBSERVACIONES RESULTADO FINAL DERECHO (OBSERVACIONES FINALES
(MESES) DESEMPENO PREFERENCIAL
1026270954 VIVIANA ANDREA CASTILLO SIATAME PROFESIONAL UNIVERSITARIO DERECHO ESPECIALISTA EN DERECHO ADMINISTRATIVO N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
CODIGO 2044, GRADO 10 ORDINARIA AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
52411973 YENNY REYES GONZALEZ CODIGO 2044, GRADO 10 ESPECIALISTA EN GESTION PUBLICA /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ‘AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
40036998 MARTHA STELLA BARRERA CASTRO PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRACION DE EMPRESAS ESPECIALISTA EN ARCHIVISTICA N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
CODIGO 2044, GRADO 10 ORDINARIA AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL UNIVERSITARIO |  INGENIERIA INDUSTRIAL ESPECIALISTA EN EVALUACION SOCIAL DE ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR|
7928722 HECTOR JULIO FLECHAS PACHECO CODIGO 2044, GRADO 10 PROYECTOS/GERENCIA FINANCIERA V/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ALEMPLEO OBJETO DE ANALISIS. N/ DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON ENFASIS EN EDUCACION NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR SE ENCUENTRA
80724684 HUMBERTO JUNCO ROCHA PROFESIONAL FISICA MAESTRIA EN ON SOCIAL EN N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR| N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
CODIGO 2044, GRADO 10 ORDINARIA AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
CODIGO 2044, GRADO 10 ORDINARIA REQUISITOS, EL SERVIDOR NO MANIFESTO INTERES EN CONTINUAR
30002845 MARTA NUBIA VERA MORENO PROFESIONAL UNIVERSITARIO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A ANUALU 98,97 SOBRESALIENTE 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR| N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
CODIGO 2044, GRADO 10 ORDINARIA AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
63396099 /ANA YAMILE SUAREZ RODRIGUEZ ODIGO 2044, GRADO 10 [ECONOMIA ESPECIALISTA EN GESTION REGIONAL DEL DESARROLLO N/A NO SE CALIFICA #N/D #N/D 8. EN PERIODO DE PRUEBA N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 PERIODO DE PRUEBA.
wioseoumoTomes | TN OMINSTEATIO R s sosmesenre [110 ACHEDIA LA FORVACION SEQUERIDn POR EL MAWUAL OF| 0 cic | xmco perERENCIALPUBUCADO 22O ABILDE 202 iz | o mEUOAROREL AR DS 0
" ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACION EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
51924484 JANNE GRICEL RICO CARVAJAL CODIGO 3124, GRADO 18 DESARROLLO REGIONAL N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ‘AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
382312 CCARLOS ARTURO SILVA SALINAS YE(M(O ADMINISTRATIVO TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DF NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
51971462 (GLADYS LILIANA NAJAR SARMIENTO CODIGO 3124, GRADO 18 PROYECTOS N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA CODIGO 3124, GRADO 18 DATOS N/A ORDINARIA 96,28 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
TECNICO ADMINISTRATIVO 1.1 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU NO APLICA TODA VEZ QUE A PESAR DE CUMPLIR CON TODOS LOS.
52221164 HANET MARFORI CHAPARRO HERNANDEZ CODIGO 3124, GRADO 17 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS. 17 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 REQUISITOS, EL SERVIDOR NO MANIFESTO INTERES EN CONTINUAR
v 3. TECNOLOGIA EN INDUSTRIAL CON EL PROCESO.
TECNICO ADMINISTRATIVO | ADMINISTRACION DE EMPRESAS ESPECIALISTA EN GESTION PUBLICA ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR|
51550981 MARIA MARGARITA GUTIERREZ DELGADO CODIGO 3124, GRADO 17 ADMINISTRACION PUBLICA /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ‘AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
. 1. ADMINISTRACION PUBLICA NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR SE ENCUENTRA
79239504 ALVARO JAIME VALDERRAMA CASTRO TECNICO ADMINISTRATIVO. |, ¢ NGLOGIA EN ADMINISTRACIGN INFORMATICA ESPECIALISTA EN N/A ANUALU 99,64 CNSC 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR| N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
CODIGO 3124, GRADO 17 o ORDINARIA AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
51589158 CLARA INES UMBARILA CHACON TECNICO ADMINISTRATIVO CONTADURIA PUBLICA| N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR| N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
CODIGO 3124, GRADO 17 ORDINARIA AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
21231569 ‘GRETA MARLENY GALINDO BAQUERO CODIGO 3124, GRADO 17 TECNICO EN ADMINISTRACION GENERAL /! ORDINARIA 99,32 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
39616599 ROSA INES MALAGON VALERO CODIGO 3124, GRADO 17 TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION FINANCIERA. /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQE;JAE:LSQSO;?igﬁ:m::‘zimncmn[suﬂ
79736107 JOSE ANTONIO REINA GUEVARA TECNICO ADMINISTRATIVO ECONOMIA N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR| N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
CODIGO 3124, GRADO 17 ORDINARIA AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
52896274 MARIA CAMILA LAGUNA FORERO CODIGO 3124, GRADO 17 FINANCIERA /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO Ei&’;&?g:,:;%i‘:}.iﬁe,?SU ERIOR AL
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TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUALU NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR SE ENCUENTRA EN
321549 CCARLOS WILLIAM VACA BEJARANO CODIGO 3124, GRADO 16 ADMINISTRACION DE EMPRESAS iz ORDINARIA #N/D #N/D 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR N/ DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04 COMISION DE LNR
" 1. TECNICO PROFESIONAL INTERMEDIO EN ADMINISTRACION . NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO ACREDITA LA
Nz oo mawosconres | TECHCD AOMISTIATIV s R sosmesuenre [110 ACHEDIA LA FORVACION SEQUERIDN POR EL MAWUAL OF| 0 cic | xmco perERENCIAL PUBUCADO 22O ABILDE 202 iz | o mEUOAROR AR DS 0
" 2.6° SEMESTRE DE LENGUA CASTELLANA, INGLES Y FRANCES EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
TECNICO ADMINISTRATIVO 1’ ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
7 Y - 3 N/A . IAL ABRIL 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL.
5165614 DORIS PATRICIA HERRERA REYES CODIGO 3124, GRADO 16 5" SEMESTRE DE CONTADURIA 7z ORDINARIA 99,83 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04 el
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
TECNICC 4 ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
52703855 LUZ ANGELA CASTRO FERNANDEZ CODIGO 3124, GRADO 16 6 DE EMPRESAS COMERCIALES. iz ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04 el
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
5967525 HERNAN LOZANO TRIANA TECNICO ADMINISTRATIVO DERECHO ESPECIALISTA EN CONTRATACION ESTATAL N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 19. EN TRAMITE DE PENSION N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 NO APLICATODA VEZ QUE EL SERVIDOR SE ENCUENTRA EN TRAMITE
CODIGO 3124, GRADO 16 ORDINARIA|
11187421 'MEDARDO CASTRO CARANTONIO TECNICO ADMINISTRATIVO INGENIERIA ELECTRONICA N/A ANUALU 96,9 SOBRESALIENTE 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR| N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
CODIGO 3124, GRADO 16 ORDINARIA AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
o TECNICO ADMINISTRATIVO ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
1714 - " T N/A . IAL ABRIL 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL.
28714708 'NUBIA GRACIELA HENAO NUNEZ CODIGO 3124, GRADO 15 6" SEMESTRE DE DERECHO 7z ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04 el
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO CODIGO 3124, GRADO 15 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS /! ORDINARIA 995 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
TECNICO ADMINISTRATIVO 1.V SEMESTRE ADMINISTRACION PUBLICA ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
7 7 - ” . N/A . IAL ABRIL 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL.
2307971 JAISSIR GABRIEL CUENTAS CERVANTES CODIGO 3126, GRADO 15 2. CAP SENA . TECNOLOGIA EN GESTION DOCUMENTAL Z ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 110 DFL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04 QUERIDAPOR ELMANUAL OF
1013590253 DAVID ALEJANDRO BOHORQUEZ FITATA YE(,N‘(O ADMINISTRATIVO DERECHO ESPECIALISTA EN DERECHO ADMINISTRATIVO N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 2. SERVIDOR ENCARGADO .EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 [ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
TECNICO ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS COMERCIALES ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL|
TECNICO ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL|
TECNICO ADMINISTRATIVO LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL ESPECIALISTA EN. ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
A - - N/A . IAL ABRIL 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL.
12982033 LU ENRIQUE SILVA SEGUR CODIGO 3124, GRADO 15 UNIVERSIDAD Y CAMBIO SOCIAL MAESTRIA EN EDUCACION ” ORDINARIA 10 SOBRESAUENTE | LUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS N CuMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO L 22 DE ABRIL DE 2022 /0% Lo OET0 e AL
TECNICO ADMINISTRATIVO 1. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE PERSONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
4g - . A N/A . IAL ABRIL 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL.
1. ADMINISTRACION PUBLICA. NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR SE ENCUENTRA
. ESPECIALISTA EN EES“DN PUBLICA_ EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
" ESPECIALISTA EN PEDAGOGIA EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
o TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS ESPECIALISTA EN EDUCACION ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
407120 FABIO ERNESTO PATINO CARO CODIGO 3124, GRADO 15 SUPERIOR A DISTANCIA iz ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ALEMPLEO OBJETO DE ANALISIS. N/ DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
TECNICO ADMINISTRATIVO 2.3° SEMESTRE CONTADURIA PUBLICA ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE|
39710592 YANIRA HERRERA VACA CODIGO 3126, GRADO 15 3. 4° SEMESTRE TECNOLOGIA EN GESTION COMERGIALY D NA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 1110 EL EMPLE OBIETO DE ANALISS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION RE(:\:SZ;\;s;:;h;:r:;ﬁi‘;imucmms DEL
. 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
79468496 CARLOS JULIO QUIROGA QUEVEDO TECNICO ADMINISTRATIVO. |, ¢c1CO CONTROL DE LA PRODUCCION INDUSTRIAL ESPECIALISTA /A ANUALU 55,38 NOSATISFACTORIO | 18. EVALUACION DE DESEMPERIO NO SATISFACTORIA /A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 204022 [ MO AT e e et EVALUACION
CODIGO 3124, GRADO 15 N GESY\ON PUBLICA. ORDINARIA IPENIO NO SATISFACTORIA
. 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE MER(ADOS NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR SE ENCUENTRA
" 4. YE(NOLOGO EN GESTION ADMINISTRATIVA ESPEUAUSYA EN EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
TECNICC . 1’ ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
7997487 JALTE - N/A . IAL ABRIL 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL.
19974873 EDWIN ALIRIO AVILA WALTEROS CODIGO 3124, GRADO 13 TECNICC EN INGENIERIA DE SISTEMAS 7z ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04 CEl o ot e At
79426980 LUIS MAURICIO JULIO CUCANCHON YE(,N‘(O ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION PUBLICA ESPECIALISTA EN GERENCIA SOCIAL N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 2. SERVIDOR ENCARGADO .EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 [ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
TECNICO ADMINISTRATIVO 1’ “ ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
7¢ - 1l JAF N/A . IAL ABRIL 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL.
11791330 DARIO ENRIQUE RIVAS LARA CODIGO 3124, GRADO 12 INGENIERIA DE SISTEMAS CON ENFASIS EN SOFTWARE 7z ORDINARIA 94,93 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04/ el o ot e At
51718841 'SONIA LORELA HERNANDEZ CORDOBA SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO| TECNOLOGIA EN SISTEMAS. N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION NEQQERIDA POR EL MANUAL DE| NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL.
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
APLICADA A LA CONSEJERIA NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO ACREDITA LA
MARA e ARDAOR | EERETARO BECUTIOCODic0 2 SECRETARIAOO SECUTNO SSTEMATZADO sospesuenre |10 ACTEDIA L FORMACION REQUERID POR EL MANUAL DE| o cpie | gAecho PEFERENCAL PUBUCADO 220 ABILDE 202 Iz2 | rowAGoN REGUENOAOR E MR, D PORCONES
. 3. BACHILLER EN TECNOLOGIA EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
1022382844 MARY ESTEFANNY MARTINEZ ACOSTA | SECRETARIO EIECUTIVO CODIGO TRABAJO SOCIAL N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
4210, GRADO 21 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
1023865371 'OSCAR JAVIER RUBIANO RODRIGUEZ SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO CCOMUNUICACION SOCIAL N/A ANUALU 99,97 SOBRESALIENTE 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR| N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
4210, GRADO 21 ORDINARIA AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1085307404 DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO| ADMINISTRACION DE NEGOCIOS INTERNACIONALES N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL DE
4210, GRADO 21 ORDINARIA MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISS. et oo
LEO OBJETO DE ANALISIS
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DF NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
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I.ADMIN\STRAC\E‘JN DE EMPRESAS
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO| TECNICO EN SISTEMAS ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR|
51936552 'SONIA MERCEDES PONCE CHARRIA 4210, GRADO 21 3. SECRETARIA GENERAL CAP SENA ESPECIALISTA EN GESTION N/A ORDINARIA 97 SOBRESALIENTE AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRO SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO| 2° SEMESTRE DE TECNOLOGIA EMPRESARIAL N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
4210, GRADO 21 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
51896225 CLAUDIA FARIDE GARZON MOSSO 4210, GRADO 21 2. IV ADMINISTRACION DE EMPRESAS /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION RE?:;::;O;? igﬁ:m::‘zimncmn[s DEL
52011012 CLAUDIA PATRICIA VILLANUEVA BARRETO | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION HOTELERA N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
4210, GRADO 21 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
LEQ OBJETO DE ANALISIS
29756104 ROSAURA QUINTERO FLOREZ SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO] TECNOLOGIA EN GESTION COMERCIAL N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
4210, GRADO 21 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO|  LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR Y PROMOCION DE LA ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR|
51702163 MARTHA LUCIA GOMEZ MONTES 4210, GRADO 21 FAMILIA ESPECIALISTA EN GESTION DE PROYECTOS. V/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ALEMPLEO OBJETO DE ANALISIS. N/ DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
51882559 NELLY BERNAL OLARTE SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO| - ADMINISTRACION DE EMPRESAS ESPECIALISTA EN GERENCIA DE N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR| N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
4210, GRADO 21 PROYECTOS ORDINARIA AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
51646651 AAIDA PERALTA IZQUIERDO SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO] 2° SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
4210, GRADO 21 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
sisis70 HLOAMARA BONLACacEDD [N TAO BECUTVO CODIGO TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL e SNy 100 SOBRESAUENTE |15, ENTRAVITEDE PENSION i DERCCHO PREFERENCIAL PUBLIADO B 22O AGRILDE 2022 rouaors |9 PPUICATODAVE QUE L SEAVIOR S ENCUENTRA N TRANITE
51690199 BLANCA ISABEL GIL LOPEZ 4210, GRADO 21 "ADMINISTRACION PUBLICA /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
52820437 HELGA MARIA BALLEN PATINO SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO! 3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
4210, GRADO 21 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO ACREDITA LA
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO | 2. TECN\CD PROFESIONAL EN SECRETARIADO EJECUTIVO BILINGUE ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL
FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
39636840 DORIS HERRERA QUINTERO SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION NEQQERIDA POR EL MANUAL DF NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
51844184 CLAUDIA PATRICIA MURCIA TOVAR SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION NEQQERIDA POR EL MANUAL DF NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
1.3° SEMESTRE TECN\CA PHOFES\ONALANAUS\S ¥ DISENO DE NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO ACREDITA LA
s o | SERETARO BECUTNO 0060 s o copuTAco " Soisaugare |10 ACKEDITA L ORMACION SEQUENDA FOR EL MANUAL OE| o e oo PRERENCAL UBLCADO 6220 A0 2072 S22 | Ao REGUENOAFOREL AR D PGS 04
g 2.1° SEMESYHE DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
rommsTIACONDEEUpRESKS somesaueare |3 10 ACREIA LA BOETEICA ELACOMAOA REQUETOA POR L lupie | oeREcho PREERENCAL PUBLCADO L2 OE ABL0E 202 2201 | P ERENCAREAGOMADA GUENORFOR L
g o " FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO| LICENCIATURA EN LENGUAS MODERNAS “ESPAROL ~ INGLES" ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR|
39771608 VITRIAMRODRIGUEZ OJEDA 4210, GRADO 21 ESPECIALISTA EN CONSULTORIA EN FAMILIA Y REDES SOCIALES v ORDINARIA 10 SOBRESALIENTE | AL EMPLEO OBJETO DE ANALISI: e DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO L 22 DE ABRIL DE 2022 /0% EMPLED OBJETD DE ANALISS
39746791 LUZ CLEMENCIA OJEDA CIFUENTES. SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO N/A ANUALU 97,66 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION NEQQERIDA POR EL MANUAL DF NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
20684811 (CLARA INES DIAZ LEON SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO N/A ANUALU 91,23 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION NEQQERIDA POR EL MANUAL DF NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
1. CIENCIA DE LA INFORMACION: NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO ACREDITA LA
womsmss | mowmouicumsaveoRs | SCRTAOBEUINOCO0G0] 51t pOCUNEMTACON Y ARCHNETIA " Soisaugare |10 ACKEDITA L ORMACION SEQUENDA FOR EL MANUAL OE| o e ogRcco PRERENCAL UBLCADO 6220 A0 2072 S22 | FOMAGONREGUENOAFOREL AU PGS 04
i 2.CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
1. VIl SEMESTRES - ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO ACREDITA LA
1053331247 HELEN SNEDY ALBA CHAPARRO SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 2. TECNICO LABORAL POR COMPETENCIAS EN SECRETARIADO N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION NEQQERIDA POR EL MANUAL DF NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
EJECUTIVO. EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
. AAUXILIAR ADMINISTRATIVO “ ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
IAI A " N/A - 1AL ABRIL 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
19400389 LUIS HERNANDO HORTUA GUERRERO CODIGO 4044, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO V/# ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04 el
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
AAUXILIAR ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL|
1014254584 INAROCIO MORA LOPEZ CODIGO 4044, GRADO 21 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE NEGOCIOS v ORDINARIA 758 SOBRESALIENTE 'MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO L. 22 DE ABRIL DE 2022 /011 a
FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
101904038 JOHANNA ATEHORTUA RODRIGUEZ CODIGO 4044, GRADO 21 INGENIERIA INDUSTRIAL /s ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEQ OBJETO DE ANALISIS. NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04 QL
FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
AAUXILIAR ADMINISTRATIVO ” 4 ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
i " Tl IAL N/A - 1AL ABRIL 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
195272 JOSE ORLANDO HERNANDEZ CIFUENTES CODIGO 4044, GRADO 21 TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL V/# ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04 (:Mmo ot b
AAUXILIAR ADMINISTRATIVO “ ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
4 " N/A - 1AL ABRIL 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
41694919 FLOR ALBA RIVERA TRIANA CODIGO 4044, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO V/# ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04 el
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
AAUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
" . N/A - 1AL ABRIL 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
79270189 LUIS CARLOS RUIZ CODIGO 4044, GRADO 21 10" SEMESTRE DE DERECHO V/# ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04 el
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
19493203 LUIS FERNANDO CAMELO SILVA Au?(MAR ADMINISTRATIVO DERECHO ESPECIALISTA EN GERENCIA FINANCIERA N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 2 SERVIDOR ENCARGADO .EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS AGROPECUARIAS NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO ACREDITA LA
AAUXILIAR ADMINISTRATIVO | 2. TECNGLOGO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS AGROPECUARIAS ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL|
FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
CONSULTORIA EMPRESARIAL
39650499 GLORIA STELLA PATAQUIVA SALAMANCA CODIGO 4044, GRADO 20 INSTITUCIONES FINANCIERAS iy ORDINARIA 99,05 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQE;JAE:L::;:;?;;l;:m::;imncmn[sDEl
80811088 CRISTIAN CAMILO GRANADOS RAMIREZ CODIGO 4044, GRADO 20 INDUSTRIAL /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQE;JAE:LSQSO;?igﬁ:m::‘zimncmn[suﬂ
41700003 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON CODIGO 4044, GRADO 20 BACHILLER ACADEMICO /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQE;JAE:L::;:;?;;l;:m::;imncmn[s DEL
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19406193 DAVID ERNESTO DIAZ CARVAJAL CODIGO 4044, GRADO 20 BACHILLER ACADEMICO /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
51923893 SARA ARRECHEA BANGUERA. CODIGO 4044, GRADO 20 PROYECTOS /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. N/A DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU NO APLICA TODA VEZ QUE A PESAR DE CUMPLIR CON TODOS LOS.
1020763361 'YULLI ANDREA IZQUIERDO ROJAS 2. TECNOLOGO EN GESTION EMPRESARIAL 3% 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 REQUISITOS, EL SERVIDOR NO MANIFESTO INTERES EN CONTINUAR
CODIGO 4044, GRADO 20 ORDINARIA N EL PROCESD
80724740 EDGAR YESITH TRIANA TORRES 210, D018 2. BACHILLER ACADEMICO /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
19272245 JOSE ANTONIO GALEANO BARRERA CODIGO 4044, GRADO 17 9" DE BACHILLERATO /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
79323929 FABIAN GALINDO PARADA CODIGO 4103, GRADO 17 2. BACHILLER CLASICO /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQE;JAE:LSQSO;?igﬁ:m::‘zimncmn[suﬂ
19495637 CCARLOS JULIO ALVAREZ MORA CODIGO 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
79045528 LUIS ANTONIO NARANJO TEJEDOR CODIGO 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO ACREDITA LA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE RECURSOS HUMANOS ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA POR EL|
FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
UXILIAR ’ . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
4; 1AI " iA AP N/A - 1AL ABRIL 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
1014206266 NURY MARCELA VIASUS CODIGO 4044, GRADO 15 "TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO HUMANO V/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04 (:Mmo ot b
AAUXILIAR ADMINISTRATIVO “ ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
A A /Al " N/A - 1AL ABRIL 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
24138500 EDELMIRA CORBA CARVAJAL CODIGO 4044, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO V/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04 el
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
UXILAR TECNICC EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS DE ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
1ARIA. A " ’ N/A - 1AL ABRIL 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
41658828 MARIA ADELA RIVERA DE CHAVEZ CODIGO 4044, GRADO 15 ECONOMIA SOLIDARIA V/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 /04 el
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
" TECNOLOGO EN GESTION DOCUMENTAL . NO APLICA TODA VEZ QUE EL SERVIDOR NO ACREDITA LA
psssis | wioensemwoo suveoma wowno | CONUCTORMECANCO O KL E ENPERVETA A Sosmesuenre [110 ACHEDIA LA FORVACION SEQUERIDN POR EL MANUAL OF| 0 cic | xmco perERENCIAL PUBUCADO 22O ABILDE 202 iz | st oA A DS 0
y TECNICO EN EJECUCION MUSICAL CON INSTRUMENTOS FUNCIONALES. EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
19462991 OCTAVIO CAROLA DUARTE CODIGO 4103, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
79368156 CARLOS ALBERTO HERNANDEZ ALFARO CODIGO 4103, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION RE?:;::;O;? igﬁ:m::‘zimncmn[s DEL
51697944 /ANA ISABEL MORENO VARGAS ‘GENERALES CODIGO 4064, BACHILLER ACADEMICO N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
ORDINARIA| FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
19394677 JAIME RIARO LOPEZ CODIGO 4103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
19486548 VICTOR MANUEL GIL HERNANDEZ CODIGO 4103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL
CCONDUCTOR MECANICO ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79294555 JOSE ARMANDO LOPEZ ACOSTA CODIGO 4103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO /! ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE DERECHO PREFERENCIAL PUBLICADO EL 22 DE ABRIL DE 2022 22/04/2022 FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL

EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
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